司本期利润或期后利润的影响存在不确定性。公司将根据诉讼的进展情况履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

四、备查文件

（一）《民事起诉状》

（二）《受理案件通知书》（2018）渝05民初1921号

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一八年九月十四日

2018年 9 月 14日 星期五

B116

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：603990� � � �证券简称：麦迪科技 公告编号：2018-058

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年4月24日召开2016年年度股东大会

审议通过了《关于公司2017年股票期权与限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》（以下简称“激励

计划” ）、《关于公司2017年股票期权与限制性股票实施考核管理办法的议案》、《关于提请股东大会授权董

事会办理公司2017年股票期权与限制性股票激励计划有关事项的议案》。根据股东大会的授权，公司于2018

年3月30日召开第二届董事会第二十次会议审议通过 《关于回购并注销部分已授予的股票期权与限制性股

票的议案》，根据激励计划及相关规定，激励对象中有7人因个人原因离职，已不符合激励条件，需要回购注

销的限制性股票数量为1.57万股；因公司层面考核要求未达成涉及的激励对象189人，需要回购注销的限制

性股票数量为27.207万股。 因此对上述196人持有的尚未解锁的限制性股票共计28.777万股进行回购注销处

理。具体内容详见公司于2018年3月31日披露的《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司关于注销部分股票期

权和回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2018-018）。

公司于近日取得了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，上述限制性

股票中的28.762万股已过户至公司开立的回购专用证券账户（过户方全称：苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限

公司回购专用证券账户；账户号：B882131327；过户数量：287,620股），并将于2018年9月14日予以注销。剩余1

名激励对象涉及的150股限制性股票的回购注销流程正在办理中。回购注销完成后，公司将依法办理相关工

商变更手续。

本次注销后，公司将减少注册资本287,620元，减少后的注册资本为80,634,980元。公司股本变动情况如

下：

单位：股

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例

（

%

）

+

（

-

）

数量 比例

（

%

）

有限售条件股份

20,650,600 25.52 -287,620 20,362,980 25.25

无限售条件股份

60,272,000 74.48 0 60,272,000 74.75

合计

80,922,600 100.00 -287,620 80,634,980 100.00

特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

董事会

2018年9月14日

证券代码：600687� � � �股票简称：刚泰控股 公告编号：2018-079

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

关于股东股份被司法冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年9月12日，甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司（以下简称“刚泰控股” 或“公司” ）获悉刚泰集团

有限公司（以下简称“刚泰集团” ）、上海刚泰矿业有限公司（以下简称“刚泰矿业” ）所持有公司股份被司

法冻结，具体情况如下：

鉴于安徽省中安金融资产管理股份有限公司与上海嘉顿国际贸易有限公司、刚泰集团、上海刚泰实业有

限公司、刚泰矿业、上海益流置业发展有限公司、徐建刚、徐飞君、刚泰控股债权转让合同纠纷一案，安徽省高

级人民法院作出（2018）皖民初61号民事裁定书，由中国证券登记结算有限公司上海分公司协助执行：

1、轮候冻结刚泰集团持有的公司股份及孳息，冻结数量为195,511,269股（其中无限售流通股95,008,757

股，限售流通股100,502,512股），冻结期限为三年，自转为正式冻结之日起计算。

2、冻结刚泰矿业持有的公司无限售流通股4,194,115股及孳息，冻结期限自2018年9月12日起至2021年9

月11日止；轮候冻结刚泰矿业持有的公司无限售流通股365,440,057股及孳息，冻结期限为三年，自转为正式

冻结之日起计算。

截至本公告日，刚泰集团持有公司股份共计195,511,269股，占公司总股本13.13%；刚泰集团持有的公司